
Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia

Pregão Eletrônico nº 00002/2021
Objeto: Aquisição de Kits de Educação Bucal, para o Programa de Prevenção contra cárie dental e demais doenças bucais junto à rede 
municipal de ensino Programa Sorria São Paulo, nos termos do ANEXO I DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital.

Aos 02 dias do mês de fevereiro do ano de 2021, às 09:31hs, o(a) Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia, CNPJ - 
46.439.683/0001-89, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). CRISTIANE BRAZ DALONSO 
ALVES, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Diderot Camargo Netto e MISAEL DIAS GOMES FILHO, com o 
objetivo de adquirir: Aquisição de Kits de Educação Bucal, para o Programa de Prevenção contra cárie dental e demais doenças bucais 
junto à rede municipal de ensino Programa Sorria São Paulo, nos termos do ANEXO I DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente 
Edital., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA , CPF/CNPJ:  20.306.488/0001-97, ME/EPP:   Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CPF/CNPJ:  26.300.858/0001-65, ME/EPP:   Sim
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP, CPF/CNPJ:  20.453.472/0001-07, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Diversos 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ: 20.306.488/0001-97
Data Registro Oferta: 01/02/2021
Hora Registro Oferta: 10:38:58
Valor da Oferta: 12.200,00
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
CPF/CNPJ: 26.300.858/0001-65
Data Registro Oferta: 01/02/2021
Hora Registro Oferta: 15:49:08
Valor da Oferta: 12.220,00
Marca do Produto: Diversos
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP
COF/CNPJ: 20.453.472/0001-07
Data Registro Oferta: 01/02/2021
Hora Registro Oferta: 16:17:15
Valor da Oferta: 12.220,00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: Após a análise da documentação da Empresa NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP, 
verificamos que NÃO FORAM APRESENTADAS AS DOCUMENTAÇÕES REFERENTES AOS ITENS: 14.1.1 Habilitação 
Jurídica (art. 28 da Lei Federal 8.666/93); 14.1.2 Regularidade Fiscal e Trabalhista (art. 29 da Lei Federal 8.666/93); 14.1.3 
Qualificação Econômico-Financeira (art. 31 da Lei 8.666.93). FORAM APRESENTADAS APENAS AS 
DOCUMENTAÇÕES REFERENTES AO ITEM: 14.1.4 Qualificação Técnica (art. 30 da Lei 8.666/93). Diante do exposto a 
Empresa está INABILITADA.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:08:10 12.100,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:08:26 12.099,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:08:38 12.095,00



MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:08:50 12.094,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:09:11 12.000,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:09:23 11.999,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:09:33 11.900,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:09:43 11.890,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:09:56 11.850,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:10:05 11.800,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:12:13 11.790,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:12:25 11.789,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:12:45 11.780,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:13:12 11.779,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:13:47 11.770,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:14:03 11.769,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:14:15 11.700,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:14:23 11.690,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:14:36 11.689,99
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:14:49 11.689,90
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:15:01 11.680,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:15:12 11.679,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:15:22 11.678,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:15:44 11.600,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:15:54 11.599,99
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:16:07 11.599,90
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:16:08 11.550,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:16:18 11.549,90
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:16:20 11.549,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:16:37 11.530,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:16:48 11.529,99
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:16:49 11.529,90
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:16:53 11.500,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:17:04 11.499,99
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:17:06 11.490,90
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:17:19 11.489,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:17:20 11.400,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:17:31 11.390,90
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:17:33 11.399,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:17:43 11.200,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:17:54 11.199,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:18:08 11.110,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:18:23 11.109,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:18:23 11.109,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:18:27 11.000,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:18:39 10.999,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:18:49 10.995,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:18:50 10.998,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:18:52 10.800,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:19:03 10.795,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:19:05 10.750,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:19:22 10.500,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:19:22 10.700,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:19:34 10.490,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:19:42 10.480,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:19:50 10.450,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:20:00 10.440,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:20:08 10.445,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:20:13 10.300,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:20:27 10.299,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:20:28 10.290,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:20:39 10.000,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:20:55 9.999,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:21:05 9.500,00
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.300.858/0001-65 02/02/2021 10:21:38 9.855,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:22:22 9.499,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:22:35 9.400,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:22:43 9.350,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:22:58 9.300,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:23:07 9.299,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:23:47 9.100,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:23:58 9.099,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:24:19 9.050,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:24:26 9.049,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:24:58 9.040,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:25:10 9.039,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:25:21 9.038,00



UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:25:30 9.037,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:25:44 9.030,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:25:53 9.029,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:26:09 9.028,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:26:17 9.025,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:26:29 9.020,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:26:37 9.015,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:26:45 9.010,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:26:54 9.005,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:27:03 9.000,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:27:26 8.999,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:27:37 8.995,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:27:56 8.990,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:28:30 8.985,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:28:40 8.984,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:28:52 8.984,89
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:29:05 8.984,85
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:29:15 8.980,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:29:26 8.975,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:29:39 8.970,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:29:53 8.968,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:30:11 8.950,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:30:24 8.945,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:30:35 8.900,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:30:52 8.890,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:31:05 8.880,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:31:17 8.875,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:31:30 8.850,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:31:38 8.845,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:31:50 8.830,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:32:09 8.825,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:32:23 8.820,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:32:37 8.815,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:32:46 8.800,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:33:01 8.750,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:33:14 8.700,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:33:24 8.690,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:33:36 8.600,80
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:33:46 8.600,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:34:05 8.590,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:34:16 8.585,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:34:28 8.500,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:34:41 8.499,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:34:54 8.450,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:35:07 8.445,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:35:16 8.400,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 10:35:33 8.399,99
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:35:47 8.350,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 02/02/2021 10:57:17 8.340,00
UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 02/02/2021 11:47:29 8.380,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 30hs, do dia 02 de fevereiro de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00002/2021, foi homologado em  de  de  as : hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES



Equipe de Apoio

___________________________________________
Diderot Camargo Netto e MISAEL DIAS GOMES FILHO 


